
MATRICULA NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA ASIGNATURA DOCENTE SEM GPO
No. DE 
FALTAS % ASISTENCIA

2,550 CANCHÉ CAAMAL WILBERTH ANTONIO IIND INGENIERIA INDUSTRIAL Y SUS DIMENSIONESAVILA ORTEGA JORGE IVAN 1 A 10 0%
2,481 DZIB DZIB JOSÉ GASPAR IIND INGENIERIA INDUSTRIAL Y SUS DIMENSIONESAVILA ORTEGA JORGE IVAN 1 A 10 0%
2,510 HAAS HUCHÍN LETICIA DEL SOCORRO IIND INGENIERIA INDUSTRIAL Y SUS DIMENSIONESAVILA ORTEGA JORGE IVAN 1 A 10 0%
2,503 MAY BALAM YANELLY MAYTÉ IIND INGENIERIA INDUSTRIAL Y SUS DIMENSIONESAVILA ORTEGA JORGE IVAN 1 A 8 20%
2,103 PECH BACAB CARLOS ENRIQUE IIND INGENIERIA INDUSTRIAL Y SUS DIMENSIONESAVILA ORTEGA JORGE IVAN 1 A 4 60%
2,505 TUN MAAS FRANCISCO GABRIEL IIND INGENIERIA INDUSTRIAL Y SUS DIMENSIONESAVILA ORTEGA JORGE IVAN 1 A 8 20%
2,520 UC MAY JOSE ROLANDO IIND INGENIERIA INDUSTRIAL Y SUS DIMENSIONESAVILA ORTEGA JORGE IVAN 1 A 8 20%
2,615 YAN CAN LUIS ADRIAN IIND INGENIERIA INDUSTRIAL Y SUS DIMENSIONESAVILA ORTEGA JORGE IVAN 1 A 8 20%
2,550 CANCHÉ CAAMAL WILBERTH ANTONIO IIND FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION PEREZ PACHECO EMILIO 1 A 15 0%
2,481 DZIB DZIB JOSÉ GASPAR IIND FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION PEREZ PACHECO EMILIO 1 A 15 0%
2,510 HAAS HUCHÍN LETICIA DEL SOCORRO IIND FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION PEREZ PACHECO EMILIO 1 A 15 0%
2,503 MAY BALAM YANELLY MAYTÉ IIND FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION PEREZ PACHECO EMILIO 1 A 15 0%
2,505 TUN MAAS FRANCISCO GABRIEL IIND FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION PEREZ PACHECO EMILIO 1 A 15 0%
2,520 UC MAY JOSE ROLANDO IIND FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION PEREZ PACHECO EMILIO 1 A 15 0%
2,550 CANCHÉ CAAMAL WILBERTH ANTONIO IIND MATEMATICAS I CARDOZO AGUILAR GUADALUPE 1 A 27 0%
2,481 DZIB DZIB JOSÉ GASPAR IIND MATEMATICAS I CARDOZO AGUILAR GUADALUPE 1 A 27 0%
2,510 HAAS HUCHÍN LETICIA DEL SOCORRO IIND MATEMATICAS I CARDOZO AGUILAR GUADALUPE 1 A 27 0%
2,503 MAY BALAM YANELLY MAYTÉ IIND MATEMATICAS I CARDOZO AGUILAR GUADALUPE 1 A 27 0%
2,505 TUN MAAS FRANCISCO GABRIEL IIND MATEMATICAS I CARDOZO AGUILAR GUADALUPE 1 A 27 0%
2,520 UC MAY JOSE ROLANDO IIND MATEMATICAS I CARDOZO AGUILAR GUADALUPE 1 A 27 0%
2,550 CANCHÉ CAAMAL WILBERTH ANTONIO IIND QUIMICA MOLINA CHABLE JAVIER 1 A 23 8%
2,481 DZIB DZIB JOSÉ GASPAR IIND QUIMICA MOLINA CHABLE JAVIER 1 A 25 0%
2,510 HAAS HUCHÍN LETICIA DEL SOCORRO IIND QUIMICA MOLINA CHABLE JAVIER 1 A 25 0%
2,503 MAY BALAM YANELLY MAYTÉ IIND QUIMICA MOLINA CHABLE JAVIER 1 A 25 0%
2,103 PECH BACAB CARLOS ENRIQUE IIND QUIMICA MOLINA CHABLE JAVIER 1 A 25 0%
2,505 TUN MAAS FRANCISCO GABRIEL IIND QUIMICA MOLINA CHABLE JAVIER 1 A 25 0%
2,520 UC MAY JOSE ROLANDO IIND QUIMICA MOLINA CHABLE JAVIER 1 A 25 0%
2,550 CANCHÉ CAAMAL WILBERTH ANTONIO IIND FISICA I KU KUMUL MARCOS MARTIN 1 A 7 73%
1,724 KEB CHAN JOSE GUADALUPE IIND ERGONOMIA SANTOS VALENCIA RAUL 5 A 6 70%
1,373 CANUL GARRIDO ALEJANDRO RIGOBERTO IIND ERGONOMIA SANTOS VALENCIA RAUL 5 B 19 0%
1,452 CEH CAHUN SEYDE YELENE IIND SISTEMAS DE MANUFACTURA SANTOS VALENCIA RAUL 7 A 3 76.90%
1,449 KU DZUL ZENAYDA IMELDA IIND SISTEMAS DE MANUFACTURA SANTOS VALENCIA RAUL 7 A 4 69.20%
1,420 TUYUB KU JUAN ALEJANDRO IIND SISTEMAS DE MANUFACTURA SANTOS VALENCIA RAUL 7 A 3 76.90%
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1924 CAAMAL DZUL JULIA MARIA DE JESUS LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. LORIA YAH JIMER EMIR 1 B 23 0%

2316 CAAMAL CHI MARTHA ABIGAIL LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. LORIA YAH JIMER EMIR 1 B 22 4%

2338 CHAB MAY LIDIA ADRIANA LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. LORIA YAH JIMER EMIR 1 B 25 0%

2326 PECH NAH YAZMIN DE JESUS LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. LORIA YAH JIMER EMIR 1 B 25 0%

2293 POOL MOO CHRISTIAN ALEXANDER LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. LORIA YAH JIMER EMIR 1 B 15 40%

2298 CABRERA CHI JOSE ARMIN LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. CHUC ARMENDARIZ MARIO BENHUR1 A 12 52%

2355 CANCHE CALAN VICTOR RANGEL LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. CHUC ARMENDARIZ MARIO BENHUR1 A 25 0%

2337 MAY EUAN FABIOLA DEL CARMEN LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. CHUC ARMENDARIZ MARIO BENHUR1 A 25 0%

2369 PECH MAS MARIA ELISA LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. CHUC ARMENDARIZ MARIO BENHUR1 A 25 0%

2340 PECH CHI CELESTE DEL ROSARIO LADM MATEMATICAS ADMTIVAS. CHUC ARMENDARIZ MARIO BENHUR1 A 25 1%

2316 CAAMAL CHI MARTHA ABIGAIL LADM TALLER DE INF ADMTIVA. CUEVAS MIJANGOS RAFAEL JOSE 1 B 25 0%

2338 CHAB MAY LIDIA ADRIANA LADM TALLER DE INF ADMTIVA. CUEVAS MIJANGOS RAFAEL JOSE 1 B 25 0%

2326 PECH NAH YAZMIN DE JESUS LADM TALLER DE INF ADMTIVA. CUEVAS MIJANGOS RAFAEL JOSE 1 B 25 0%

2293 POOL MOO CHRISTIAN ALEXANDER LADM TALLER DE INF ADMTIVA. CUEVAS MIJANGOS RAFAEL JOSE 1 B 19 24%

2298 CABRERA CHI JOSE ARMIN LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 A 11 52%

2355 CANCHE CALAN VICTOR RANGEL LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 A 23 0%

2337 MAY EUAN FABIOLA DEL CARMEN LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 A 23 0%

2369 PECH MAS MARIA ELISA LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 A 23 0%

2340 PECH CHI CELESTE DEL ROSARIO LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 A 23 0%

2316 CAAMAL CHI MARTHA ABIGAIL LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 B 25 0%

2338 CHAB MAY LIDIA ADRIANA LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 B 25 0%

2326 PECH NAH YAZMIN DE JESUS LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 B 23 0%

2293 POOL MOO CHRISTIAN ALEXANDER LADM ADMINISTRACION I LOPEZ PONCE MARIA EUGENIA 1 B 20 20%

1355 CHI CAUICH JAVIER ALEXANDER LADM DESARROLLO SUSTENTABLE CHUC ARMENDARIZ MARIO BENHUR7 A 25 1%

1307 ROSADO ALONZO RAFAEL ALEJANDRO LADM DESARROLLO SUSTENTABLE CHUC ARMENDARIZ MARIO BENHUR7 B 21 1%

2298 CABRERA CHI JOSE ARMIN LADM CONTABILIDAD FINANCIERA ORTIZ CEL OLIVIA GUADALUPE 1 A 21 22%

LIC. EN ADMINISTRACIÓN
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2,482 AKÉ CHI JOSÉ LEONARDO IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 2
2,627 ALONZO CAB ELENA GUADALUPE IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 7
2610 BURGOS CASTILLO MARIA LUISA IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 7
2502 CEH CHI LILIA ANDREA IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 2
2529 KU ROSADO GELLI ESTHER IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 7
2494 MAY UH SHINGO IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 7
2493 PARRA MOO FATIMA DEL ROSARIO IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 7
2512 POOT PANTI YASMIN NOEMI IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 5
2616 Cen Cob Grimber Ramiro IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 5
2633 Coba Fernandez Jorge Alfred IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 5
2626 MIS CHI FANNY GIOVANA IMAT Seminario de Introducción a los Materiales Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 7
2,627 ALONZO CAB ELENA GUADALUPE IMAT Taller de Herramientas Intelectuales ING Jose Manuel Gonzalez Perez 1º A 20
2529 KU ROSADO GELLI ESTHER IMAT Taller de Herramientas Intelectuales ING Jose Manuel Gonzalez Perez 1º A 20
2626 MIS CHI FANNY GIOVANA IMAT Taller de Herramientas Intelectuales ING Jose Manuel Gonzalez Perez 1º A 20
2493 PARRA MOO FATIMA DEL ROSARIO IMAT Taller de Herramientas Intelectuales ING Jose Manuel Gonzalez Perez 1º A 20
2,238 CARVAJAL LANNOLAI MICHEL IMAT Termodinamica Ricardo Reyes Marquez Hernandez 3º A 18
2,627 ALONZO CAB ELENA GUADALUPE IMAT MATEMATICAS I Ricardo Reyes Marquez Hernandez 1º A 19
2,610 BURGOS CASTILLO MARIA LUISA IMAT MATEMATICAS I Ricardo Reyes Marquez Hernandez 1º A 12
2,616 CEN COB GRIMER RAMIRO IMAT MATEMATICAS I Ricardo Reyes Marquez Hernandez 1º A 13
2633 COBÁ FERNÁNDEZ JORGE ALFREDO IMAT MATEMATICAS I Ricardo Reyes Marquez Hernandez 1º A 13
2529 KU ROSADO GELLI ESTHER IMAT MATEMATICAS I Ricardo Reyes Marquez Hernandez 1º A 18
2626 MIS CHI FANNY GIOVANA IMAT MATEMATICAS I Ricardo Reyes Marquez Hernandez 1º A 18
2493 PARRA MOO FATIMA DEL ROSARIO IMAT MATEMATICAS I Ricardo Reyes Marquez Hernandez 1º A 13
2512 POOT PANTI YASMIN NOEMI IMAT MATEMATICAS I Ricardo Reyes Marquez Hernandez 1º A 6
2626 MIS CHI FANNY GIOVANA IMAT SEMINARIO DE ÉTICA LE ALBERTO DE LA CRUZ ORTIZ FIERROS 1º A 12
2493 PARRA MOO FATIMA DEL ROSARIO IMAT SEMINARIO DE ÉTICA LE ALBERTO DE LA CRUZ ORTIZ FIERROS 1º A 12
2229 Cante Uc Brianda Briceida IMAT Fisica II Filiberto Ortiz Chi 3º A 20
2091 Canul Tun Ana Gabriela IMAT Fisica II Filiberto Ortiz Chi 3º A 20
2220 Puc Chan Rosa María IMAT Fisica II Filiberto Ortiz Chi 3º A 20
2,627 ALONZO CAB ELENA GUADALUPE IMAT Quimica inorganica QFB Javier Molina Chable 1º A 23
2610 BURGOS CASTILLO MARIA LUISA IMAT Quimica inorganica QFB Javier Molina Chable 1º A 11
2616 CEN COB GRIMER RAMIRO IMAT Quimica inorganica QFB Javier Molina Chable 1º A 10
2633 COBÁ FERNÁNDEZ JORGE ALFREDO IMAT Quimica inorganica QFB Javier Molina Chable 1º A 12
2529 KU ROSADO GELLI ESTHER IMAT Quimica inorganica QFB Javier Molina Chable 1º A 26
2626 MIS CHI FANNY GIOVANA IMAT Quimica inorganica QFB Javier Molina Chable 1º A 26
2493 PARRA MOO FATIMA DEL ROSARIO IMAT Quimica inorganica QFB Javier Molina Chable 1º A 26
2512 POOT PANTI YASMIN NOEMI IMAT Quimica inorganica QFB Javier Molina Chable 1º A 9
2,238 CARVAJAL LANNOLAI MICHEL IMAT MATEMATICAS III ING. JULIO CESAR PECH SALAZAR 3º A 10

ING. BIOQUÍMICA, ING. EN MATERIALES E ING. MECATRÓNICA
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2229 Cante Uc Brianda Briceida IMAT MATEMATICAS IV ING. JULIO CESAR PECH SALAZAR 3º A 6
2,238 CARVAJAL LANNOLAI MICHEL IMAT MATEMATICAS IV ING. JULIO CESAR PECH SALAZAR 3º A 11
2,627 ALONZO CAB ELENA GUADALUPE IMAT PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º 20
2,610 BURGOS CASTILLO MARIA LUISA IMAT PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º 14
2,616 CEN COB GRIMER RAMIRO IMAT PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º 12
2633 COBÁ FERNÁNDEZ JORGE ALFREDO IMAT PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º 16
2529 KU ROSADO GELLI ESTHER IMAT PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º 20
2626 MIS CHI FANNY GIOVANA IMAT PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º 20
2493 PARRA MOO FATIMA DEL ROSARIO IMAT PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º 20
2512 POOT PANTI YASMIN NOEMI IMAT PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º 10
1790 TUN CAUICH DALILA AZUCENA IBIO ADMINISTRACION Y LEGISLACION DE EMPRESAS LAE ANNIE VIGELMI CASTELLANOS HERRERA 5º A 17
2135 Quetz Can Isaac IBIO DESARROLLO SOCIOECONOMICO DE MEXICO JOSE RUBEN BACAB SANCHEZ 3º A 13
2174 Jimenez Lopez Fernando Esteban IBIO Fundamentos de Investigación Dr. Raciel J. Estrada León 1º A 9
2349 MOO CHAN PATRICIA DEL ROSARIO IBIO Fundamentos de Investigación Dr. Raciel J. Estrada León 1º A 11
2585 TZEEK TREJO YONATAN ABEL IBIO Fundamentos de Investigación Dr. Raciel J. Estrada León 1º A 11
2174 Jimenez Lopez Fernando Esteban IBIO Quimica II Dr. Raciel J. Estrada León 1º A 16
2349 MOO CHAN PATRICIA DEL ROSARIO IBIO Quimica II Dr. Raciel J. Estrada León 1º A 16
2585 TZEEK TREJO YONATAN ABEL IBIO Quimica II Dr. Raciel J. Estrada León 1º A 14
1832 Ocaña Dzib Erick Edwin IBIO Termodinamica Filiberto Ortiz Chi 3º A 25
2135 Quetz Can Isaac IBIO Termodinamica Filiberto Ortiz Chi 3º A 30
1832 Ocaña Dzib Erick Edwin IBIO Fisica II Filiberto Ortiz Chi 3º A 18
2135 Quetz Can Isaac IBIO Fisica II Filiberto Ortiz Chi 3º A 24
2349 MOO CHAN PATRICIA DEL ROSARIO IBIO MATEMATICAS I JOSUE ABRAHAM MANRIQUE EK 1º A 26
2584 GARCIA BALAM ANGEL HUMBERTO IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 6
2590 CAMARA AVILA GIOVAN IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 6
2600 CANUL KÚ MARCO ANTONIO IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 5
2553 CONTRERAS CHI JUAN CARLOS IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 4
2594 ESCOBAR RUIZ JUAN CARLOS IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 6
2546 KÚ CEH ANGEL GABRIEL IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 17
2552 REJON CATZIM JOSE FIDENCIO IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 5
2591 TUN KOH ARIEL DE JESÚS IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 17
2560 TUT CAMARA LUIS IGNACIO IMCT Fundamentos de Investigación Dr. Emilio Pérez Pacheco 1º A 11
2590 CAMARA AVILA GIOVAN IMCT MATEMATICAS I ING. ALDO LEONEL RODRÍGUEZ BARBOSA 1º A 8
2594 ESCOBAR RUIZ JUAN CARLOS IMCT MATEMATICAS I ING. ALDO LEONEL RODRÍGUEZ BARBOSA 1º A 23
2546 KÚ CEH ANGEL GABRIEL IMCT MATEMATICAS I ING. ALDO LEONEL RODRÍGUEZ BARBOSA 1º A 23
2552 REJON CATZIM JOSE FIDENCIO IMCT MATEMATICAS I ING. ALDO LEONEL RODRÍGUEZ BARBOSA 1º A 5
2591 TUN KOH ARIEL DE JESÚS IMCT MATEMATICAS I ING. ALDO LEONEL RODRÍGUEZ BARBOSA 1º A 23
2560 TUT CAMARA LUIS IGNACIO IMCT MATEMATICAS I ING. ALDO LEONEL RODRÍGUEZ BARBOSA 1º A 13
2549 CHI MARTIN JOSE LUIS IMCT LOGICA DE PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º A 4
2594 ESCOBAR RUIZ JUAN CARLOS IMCT LOGICA DE PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º A 18
2546 KÚ CEH ANGEL GABRIEL IMCT LOGICA DE PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º A 18
2547 ORTEGA CAMAS JUAN PABLO IMCT LOGICA DE PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º A 6
2591 TUN KOH ARIEL DE JESÚS IMCT LOGICA DE PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º A 18
2560 TUT CAMARA LUIS IGNACIO IMCT LOGICA DE PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º A 12
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2601 LOPEZ EK JULIO ARIEL IMCT LOGICA DE PROGRAMACION RAFAEL CUEVAS MIJANGOS 1º A 8

MATRICULA NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA ASIGNATURA DOCENTE SEM GPO
No. DE 
FALTAS % ASISTENCIA

2354 CANUL LUIS ALBERTO IIAL SEMINARIO DE ETICA ORTIZ FIERRO 1 A 21
2327 CAUICH MIS CARLA IRENE IIAL SEMINARIO DE ETICA ORTIZ FIERRO 1 A 21
2381 CAN CHUN RODOLFO JULIAN IIAL SEMINARIO DE ETICA ORTIZ FIERRO 1 A 21
2125 KANTUN LOPEZ ORLANDO SANTIAGO IIAL SEMINARIO DE ETICA ORTIZ FIERRO 1 A 21
2321 LIRA GARCIA JORGE MANUEL IIAL SEMINARIO DE ETICA ORTIZ FIERRO 1 A 9
2357 AC HAAS JOSE ADALBERTO IIAL SEMINARIO DE ETICA ORTIZ FIERRO 1 B 21
2354 CANUL LUIS ALBERTO IIAL MATEMATICAS I GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 21
2327 CAUICH MIS CARLA IRENE IIAL MATEMATICAS I GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 21
2381 CAN CHUN RODOLFO JULIAN IIAL MATEMATICAS I GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 21
2125 KANTUN LOPEZ ORLANDO SANTIAGO IIAL MATEMATICAS I GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 21
2357 AC HAAS JOSE ADALBERTO IIAL PRODUCCION AGRICOLA MARIO BEN HUR CHUC ARMENDARIZ 3 A 22

2002 XOLON CAMILA BLANCA ESTER IIAL PRODUCCION AGRICOLA MARIO BEN HUR CHUC ARMENDARIZ 3 A 6

1127 TUT TA MANUEL IIAL INGENIERIA DE ALIMENTOS III NUBIA COB CALAN 7 A 22

1127 TUT TA MANUEL IIAL TECNOLOGIA DE CONSERVACION DENICE OYUQUI MOO PUC 7 A 22

1127 TUT TA MANUEL IIAL BIOTECNOLOGIA IVAN ALFREDO ESTRADA MOTA 7 A 22

INGENIERÍA EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
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2436 Dzul Gongora José Armando ISC INTROD ISC ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 1 A 22
2451 Ek Piste Luis Alfredo ISC INTROD ISC ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 1 A 22
2456 Escamilla Escamilla Maximiliano ISC INTROD ISC ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 1 A 22
2470 Haas Can José Francisco ISC INTROD ISC ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 1 A 22
2432 Huchin Chan Hermenegildo ISC INTROD ISC ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 1 A 22
2437 Sanchez Villareal Manuel Jesus ISC INTROD ISC ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 1 A 22
445 Cohuo Cab Manuel Adoito ISC PLANIFICACION Y MODELADO ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 7 A BAJA
1249 Dzib Mis Eladio Hurias ISC PLANIFICACION Y MODELADO ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 7 A BAJA
1226 Puc Uicab José Alfredo ISC PLANIFICACION Y MODELADO ISC. Marlene Méndez Moreno, MEE, MOS 7 A BAJA

2427  DZIB PECH ALBERTO ABIMAEL INF FUND DE PROGRAMACION LI AURELIO LOPEZ OVANDO 1 A 30
2438  FERNADEZ CANUL LIGIA NAYELI INF FUND DE PROGRAMACION LI AURELIO LOPEZ OVANDO 1 A 30
2472  MARTIN VALLE ANGEL GABRIEL INF FUND DE PROGRAMACION LI AURELIO LOPEZ OVANDO 1 A 30
2397  SASORES CHABLE MARIA MAGDALENA INF FUND DE PROGRAMACION LI AURELIO LOPEZ OVANDO 1 A 30
2,054 HUCHIN PECH CARLOS OMAR (SIN REF) INF ESTRUCTURA DE DATOS ING HECTOR QUEJ COSGAYA 3 A 8
1,984 MENA CHI MANUEL ALEJANDRO (SIN REF) INF ESTRUCTURA DE DATOS ING HECTOR QUEJ COSGAYA 3 A 8
2,000 UC CANCHE ALEX ANTONIO(SIN REF) INF ESTRUCTURA DE DATOS ING HECTOR QUEJ COSGAYA 3 A 8
2,037 UC COLLI OMAR ANTONIO (SIN REF) INF ESTRUCTURA DE DATOS ING HECTOR QUEJ COSGAYA 3 A 8
2003 RODRIGUEZ COLLI KATIA NAMIBIA INF INTRODUCCION A LOS SIST COM LI MARIA ESPERANZA BLACHE 1 A 15
2397 SANSORES CHABLE MARÍA MAGDALENA INF INTRODUCCION A LOS SIST COM LI MARIA ESPERANZA BLACHE 1 A 20

2,427 DZIB PECH ALBERTO ABIMAEL INF MATEMATICAS I ING GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 15
2,054 Huchin Pech Carlos Omar INF MATEMATICAS I ING GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 26
2,438 KU UC CARLOS HUMBERTO INF MATEMATICAS I ING GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 23
2,472 MARTIN VALLE ANGEL GABRIEL INF MATEMATICAS I ING GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 28
2,003 Rodríguez Collí Katia Namibia INF MATEMATICAS I ING GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 14
2,397 SANSORES CHABLE MARÍA MAGDALENA INF MATEMATICAS I ING GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 21
1,879 Ake Tuz Omar Jesús ISC MATEMATICAS I ING GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 26
1,874 Naal Chim Wilson Rene ISC MATEMATICAS I ING GUADALUPE CARDOZO AGUILAR 1 A 26
2,345 COLLI CHAN GLADIS EUNICE INF INTRODUCCION A LOS SIST COM LI MARIA ESPERANZA BLACHE 1 A 25
2,328 DZIB ABAN WENDY CECILIA INF INTRODUCCION A LOS SIST COM LI MARIA ESPERANZA BLACHE 1 A 25
2,427 DZIB PECH ALBERTO ABIMAEL INF INTRODUCCION A LOS SIST COM LI MARIA ESPERANZA BLACHE 1 A 25
2,438 KU UC CARLOS HUMBERTO INF INTRODUCCION A LOS SIST COM LI MARIA ESPERANZA BLACHE 1 A 25
2,472 MARTIN VALLE ANGEL GABRIEL INF INTRODUCCION A LOS SIST COM LI MARIA ESPERANZA BLACHE 1 A 20
1,990 PECH UH NAELA LETICIA INF INTR A LOS SIST DE INF LI MARIA ESPERANZA BLACHE 3 A 6
2,003 RODRÍGUEZ COLLÍ KATIA NAMIBIA INF INTR A LOS SIST DE INF LI MARIA ESPERANZA BLACHE 3 A 20
2,436 DZUL GÓNGORA JOSÉ ARMANDO INF MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 16
2,451 EK PISTÉ LUIS ALFREDO ISC MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 16
2,456 ESCAMILLA ESCAMILLA MAXIMILIANO ISC MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 16
2,470 HAAS CAN JOSÉ FRANCISCO ISC MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 16

INGENIERÍA EN SISTEMAS COMPUTACIONALES Y LIC. EN INFORMÁTICA
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2,432 HUCHIN CHAN HERMENEGILDO ISC MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 16
2,054 Huchin Pech Carlos Omar INF MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 19
2,438 KU UC CARLOS HUMBERTO INF MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 19
2,472 MARTIN VALLE ANGEL GABRIEL INF MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 19
2,010 Martin Uc Roberto de Jesús INF MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 19
1,990 Pech Uh Naela Leticia INF MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 19
2,397 SANSORES CHABLE MARÍA MAGDALENA INF MAT PARA COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 19
1081 LOPEZ COX ABRAHAM ISC REDES DE COMPUTADORA ING YAQUELINE PECH HUH 1 A 22

2,345 COLLI CHAN GLADIS EUNICE INF FUND DE INV DR RACIEL ESTRADA 1 A
2,328 DZIB ABAN WENDY CECILIA INF FUND DE INV DR RACIEL ESTRADA 1 A
2,427 DZIB PECH ALBERTO ABIMAEL INF FUND DE INV DR RACIEL ESTRADA 1 A
2,438 KU UC CARLOS HUMBERTO INF FUND DE INV DR RACIEL ESTRADA 1 A
2,472 MARTIN VALLE ANGEL GABRIEL INF FUND DE INV DR RACIEL ESTRADA 1 A
2,397 SANSORES CHABLE MARÍA MAGDALENA INF FUND DE INV DR RACIEL ESTRADA 1 A
2,460 CALAN CHI OLEGARIO ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 13
2,475 CHABLE HERRERA ZAIR JEFREY ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 14
2,436 DZUL GONGORA JOSE ARMANDO ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 16
2,451 EK PISTE LUIS ALFREDO ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 19
2,456 ESCAMILLA ESCAMILLA MAXIMILIANO ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 19
2,470 HAAS CAN JOSE FRANCISCO ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 18
2,432 HUCHIN CHAN HERMENEGILDO ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 19
2,467 KU POOL DANNY FRANCISCO ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 7
2,437 SANCHEZ VILLAREAL MANUEL JESUS ISC MATEMATICAS I ING ALDO RODRIGUEZ 1 A 19
2427 DZIB PECH ALBERTO ABIMAEL INF ADMINISTRACION LI ANNIE CASTELLANOS HERRERA 1 A 13
2,438 KU UC CARLOS HUMBERTO INF ADMINISTRACION LI ANNIE CASTELLANOS HERRERA 1 A 13
2,472 MARTIN VALLE ANGEL GABRIEL INF ADMINISTRACION LI ANNIE CASTELLANOS HERRERA 1 A 13
2,397 SANSORES CHABLE MARÍA MAGDALENA INF ADMINISTRACION LI ANNIE CASTELLANOS HERRERA 1 A 13
1,990 PECH UH NAELA LETICIA INF DESARROLLO SUSTENTABLE MC MARIO BENHUR CHUC ARMENDARIZ 3 A 20
2,003 RODRÍGUEZ COLLÍ KATIA NAMIBIA INF DESARROLLO SUSTENTABLE MC MARIO BENHUR CHUC ARMENDARIZ 3 A 20


